DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO SISTEMÁTICA DA
PRODUÇÃO CIENTÍFICA SOBRE A NOTIFICAÇÃO DA VIOLÊNCIA CONTRA OS
IDOSOS de autoria de SUZY DESIRÉE ALMEIDA LOPES BARÃO, VERA LÚCIA DE
ALMEIDA BECERRA PÉREZ, ZAÍRA VERÍSSIMO DE AGUIAR, LEILA PEREIRA DE
SOUZA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40492

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40492